数量 金額単価

<備考>

合　計（税抜）

単位
商品コード

No 商品名
定価

消費税

計

御 見 積 書

金額単価

見積書No:

見積日：

下記の通り御見積申し上げます。

件名

御見積合計金額

納入期日：
納入場所：
支払方法：
有効期限：

2018-01-25

00000020C003

中央産業　大阪店
佐藤 様

新春初売りキャンペーン品

￥57,423

ご発注後1週間
貴社指定場所
別途お打ち合わせ
見積後１ヶ月（30日）

PRT-SOT-0002
PRT-SOT-0002 枚5 1,982 2,600 13,000

PRT-SUP-0004
PRT-SUP-0004 枚5 2,842 4,680 23,400

PRT-TKS-0006
PRT-TKS-0006 枚3 4,158 5,590 16,770

57,423

53,170

4,253